ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 32

Р Е Ш Е Н И Е

25  декабря 2025 года  № 6-4

Санкт-Петербург

Об итогах работы Территориальной избирательной комиссии № 32

по исполнению решений в 2025 году

Заслушав и обсудив информацию председателя Территориальной

избирательной комиссии № 32, руководствуясь п. 2 ст. 3 Закона

Санкт-Петербурга от 20.06.2006 № 385-57 «О территориальных избирательных

комиссиях в Санкт-Петербурге» и, в соответствии с решением Территориальной

избирательной комиссии № 32 от 27.01.2025 № 104-1 «О Плане работы

Территориальной избирательной комиссии № 32 на 2025 год», Территориальная

избирательная комиссия № 32 р е ш и л а :

1. Признать итоги работы Территориальной избирательной комиссии № 32

(далее - Комиссия) по исполнению решений в 2025 году удовлетворительными.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Комиссии

в информационно-коммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя

Комиссии Н.В. Рейдало.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 32

Н.В. Рейдало

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 32

И.Н. Смирнова